Деканат                      			         	 Председателю   профкома   студентов
[bookmark: _GoBack]Форма обучения_________       			         	ВолгГТУ от студента гр.____ИВТ-164
Сессия _______(сдана \ не сдана)        	         			  	 _Иванова Ивана Ивановича__________
Комната №_____ Общ. № ___
    								 ____________________________________________                 	Подпись ________/_________    						 	( Ф. И. О. )
Дата <__>__________20__ г.	   				Дата рождения __29.02.1990_____
Контактный (моб.) телефон: +7-987-987-77-87__
М.П.
З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу предоставить (продлить) регистрацию и проживание в общежитии на время обучения в университете_________________
Установленные правила и дисциплину обязуюсь соблюдать.                      С установленными тарифами ознакомлен (а).
1.   Состав семьи :
	1. Отец ______ Иванов И.А. – военнослужащий_______________
                                                    ( Ф. И. О. ,  род занятий )
	2. Мать_________ Иванова М.Н. - учитель _______________

2. Адрес родителей : ___ Волгоградская обл. г. Калач-на-Дону, ______________ул. Юннатов 38______________________________
	“_09_”__сентября___2013_г.    Подпись__________________
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Деканат                      			         	 Председателю   профкома   студентов
Форма обучения_________       			         	 ВолгГТУ от студента гр._____________
Сессия _______(сдана \ не сдана)        	         			  	 __________________________________________
Комната №_____ Общ. № ___
    								 ____________________________________________                 	Подпись ________/_________    						 	( Ф. И. О. )
Дата <__>__________20__ г.	   				Дата рождения _____________________
Контактный (моб.) телефон: ___________________
М.П.
З А Я В Л Е Н И Е
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Установленные правила и дисциплину обязуюсь соблюдать.                      С установленными тарифами ознакомлен (а).
1.   Состав семьи :
	1. Отец ______________________________________________________
                                                    ( Ф. И. О. ,  род занятий )
	2. Мать______________________________________________________

2. Адрес родителей : _________________________________________
	_______________________________________________________
	“____”_______________20___г.    Подпись__________________